令和 ２年 ２月２８日
保護者の皆様へ
名護市立大宮中学校
校 長　根路銘 国斗
（公印省略）

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための措置と対策について（お知らせ）

　学校は受検・卒業・進級の季節を迎え、子どもたちは１年間のまとめと新しい学年に向けて
期待を胸に頑張っているところですが、国内外における新型コロナウイルス感染対策として政府からの要請を受けて沖縄県・名護市の方針から感染拡大防止へ向けての措置・対策をとることとなりました。
急な変更となりますが、下記のとおりとなりますのでご理解とご協力をお願い致します。

記

　１、臨時登校　　令和２年２月２９日（土）
普通通りの登校、給食なしで午後１時に下校（部活動なし）
１・２年生・・・１校時：授業、２校時：学活、３・４校時卒業式リハーサル
３年生・・・・・１校時：学年リハーサル

２．休校期間　　令和２年３月２日（月）～３月１３日（金）

３．登校再開（１・２年生）：令和２年３月１６日（月）

４．卒 業 式　　令和２年３月７日（土）９：１５までに保護者入場着席完了
９：２５～　　卒業生入場
９：３０～　　開式
卒業生・保護者・職員・一部生徒（生徒会執行部・吹奏楽部・美術部）のみ参加
· [bookmark: _GoBack]感染拡大防止の観点から、式への参加者や内容の縮小を行います.
【 保護者への自粛要請 】
①発熱や風邪のような症状がある方（乳幼児児童生徒を含む）の参加は認めない。
②高齢の方や基礎疾患をお持ちの方、妊娠している方の参加も自粛をお願いします。
※ 上記を除き参加される方は、石けん等による手洗い、マスクの着用及び咳エチケット
の励行をお願いします。

５．修了式・離任式　　令和２年３月１９日（木）普通通り登校

不明な点などございましたら、ご連絡下さい。（大宮中学校　℡　0980‐52‐7412）